gay

ts
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 165/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 173/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 173/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 7º Reunião Ordinária, realizada no dia
02 de março de 2021, informamos:

1 - Os servidores da Defesa Civil, sem prejuízo de suas atividades específicas,
auxiliam, quando necessário, na revitalização viária com o projeto destaque do Estado de
São Paulo, “Prestação de Serviço: Comunitário na Sinalização Viária”, utilizando, para
tanto, a mão de obra de pessoas sentenciadas pela justiça.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

      é

PATRÍCIA INA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal delGoverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO ai
Presidente da Câmara Municipal CAMARA MUNICIPAL DE | dis:

: ; S. BARBARADOESTE
Santa Bárbara d'Oeste-SP — DRTÊ: 2210312021

asRescostaNº 1 ao Requerimento Nº

Q(N autoria: poder executivo
oLO

Assunto: Requer informações sobre a
utilização da Defesa Civil para
realizar pinturas de solo na Rua

Chave: O7FC8
PROTO!

02189/
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000